

مرحبا عضو شورای پول و اعتبار:

عامل اصلی ناترازی بانک‌ها، دولت است

■ عضو شورای پول و اعتبار اظهار داشت: دولت بانک‌ها را مجبور می‌کند که ۲۰ درصد از منابع خود را به فرض الحسنة، ۲۰ درصد به تسهیلات تکلیفی و ۲۰ درصد به پروژه مسکن ملی و... اختصاص دهند به همین دلیل وقتی شهر وندان برای نیازهای ضروری مانند تامین هزینه‌های ازدواج فرزندان خود، تقاضای دریافت وام‌ خرید دارند، بانک‌ها منابعی برای پرداخت این تسهیلات ندارند.



گروه اقتصادی – دبیر انجمن

واردکنندگان تلفن همراه را بیان اینکه افزایش قیمت آیفون مطرح نیست و در قانون چیزی به عنوان هزینه رجیستری وجود ندارد، گفت: آنچه مطرح شده این است که سود بازرگانی واردات تجاری همه کالاها از جمله موبایل در سال جاری دو برابر سود بازرگانی واردات تجاری آیفون باشد.
به بازرگانی واردات تجاری آیفون اشاره کرد و گفت: این قانون مربوط به سود بازرگانی کلیه کالاهای مسافری است و فقط مربوط به آیفون نیست. ضمن اینکه از ابتدا در طرح رجیستری مقرر شده بود هزینه رجیستری مسافری دو برابر هزینه تجاری باشد.
وی افزود: در اصل در رویه تجاری علاوه بر زمان‌بر بودن تامین

گروه اقتصادی–ریس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: تعیین نرخ تسعیر ارز برای شرکت‌های پالایشی و پتروشیمی غیر قانونی است و باید تمام شرکت‌های اقتصادی و بورسی کنند.محمدرضا پورابراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره تعیین نرخ تسعیر ارز و مبنای آن در بورس گفت: اخیراً هیات دولت در مصوبه‌ای صادرکنندگان محصولات پتروشیمی را مکلف کرد که ارز خود را با نرخ تعیین شده در سامانه نیما یعنی ۲۸۵۰۰ تومان عرضه کنند و این موضوع به مجموعه‌های مختلف ابلاغ شد.

حزبری خبر داد:

افتتاح دفتر اتاق ایران و چین در شانگهای

گروه اقتصادی–ریس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت: دفتر رسمی این اتاق در شانگهای تیرماه امسال و در جریان سفر وزیر اقتصاد به این کشور افتتاح خواهد شد.

مجیدرضا حزبری اظهار کرد: همانطور که از قبل نیز اعلام کرده بودیم خوشبختانه تمام مراحل کار برای افتتاح دفتر رسمی اتاق ایران و چین در شانگهای نهایی شده و همزمان با سفر وزیر اقتصاد به این کشور به بهره‌برداری خواهد رسید. این دفتر همزمان حکم نمایشگاه دائمی کالاهای ایرانی در چین را خواهد داشت که می‌تواند گامی مهم در مسیر توسعه صادرات به این کشور باشد.

وی با بیان این‌که یکی از اصلی‌ترین چالش‌های ما در صادرات به چین پایین بودن تنوع محصولات صادراتی است، توضیح داد: طبق آمارهای رسمی حدود ۳۰درصد از کل صادرات غیر نفتی ایران به مقصد چین انجام می‌شود اما در همین آمار حدود ۹۰درصد صادرات به کالاهای نفت‌پایه یا معدنی اختصاص دارد و تنها ۱۰درصد از صادرات ما به چین را دیگر کالاها تشکیل می‌دهد. یکی از اصلی‌ترین اهداف ما در راه‌اندازی این دفتر و نمایشگاه دائمی توسعه صادرات این قلم کالاهاست.

رییس اتاق بازرگانی ایران و چین به حضور مداوم شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه‌های چین اشاره کرد و گفت: در ماه‌ها و هفته‌های گذشته اتاق بازرگانی ایران و چین مقدمات حضور تعداد زیادی از شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه‌های چینی را فراهم کرده و این روند تا پایان سال جاری میلادی نیز ادامه خواهد داشت. همچنین در تیرماه و مردادماه نیز هیات‌های تجاری ایرانی با شرکت‌های چینی مذاکرات مستقیمی انجام می‌دهند که می‌تواند به توسعه سطح همکاری‌های دو طرف منجر شود. با برپایی نمایشگاه دائمی کالاهای ایرانی و همچنین فعال کردن پایوبن ایران در نمایشگاه‌های چینی قطعا می‌توان به توسعه صادرات امیدوار بود.

حزبری ادامه داد: برنامه‌ای را که ما در قالب اتاق بازرگانی مشترک دنبال می‌کنیم افزایشی ۱.۵ برابری صادرات به چین در پنج سال آینده است و این هدف از دو طریق دنبال خواهد شد از سویی می‌توان کیفیت و ارزش کالاهای صادراتی مربوط به حوزه نفت‌پایه و معدنی را افزایش داد و از سویی دیگر با معرفی کالاهای ایرانی در نمایشگاه‌های دائمی می‌توان برای دیگر کالاها از محصولات غذایی گرفته تا کالاهای دانش بنیان راهی جدید باز کرد.



گروه اقتصادی–غلامرضا مرحبا درباره تحقیق تفحص از بانک‌ها در مجلس برای مباحث ناترازی و اضافه برداشت بانک‌ها اظهار داشت: دو طرح تحقیق و تفحص در مورد بانک‌های دولتی و هم در مورد بانک‌های خصوصی در مجلس مطرح است، باید توجه داشت، اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی جرم نیست اما یک خطای عملیاتی است به این معنا که عملکرد یک بانک نباید به جایی برسد که اضافه برداشت داشته و باید بین منابع و مصارف به نحوی تعادل برقرار کند. که نیازی به استفسراض از بانک مرکزی را نداشته باشد یا اینکه از بازار بین بانکی پول خریداری کند.

وی ادامه داد: این اقدامات نشان دهنده ناترازی بانک‌ها است و بانک مرکزی هم یکسری مجازات‌های حرفه‌ای برای بانک‌های ناتراز در نظر گرفته که این مجازات‌از جنس مجازات حقوقی و قضایی نیستند و بانک‌های متخلف مشمول این جریم می‌شوند تا این بانک‌ها بین منابع و مصارف تعادل ایجاد کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: این یک واقعیت است که در کشورمان اکثر بانک‌ها چه دولتی و چه خصوصی دچار ناترازی هستند اما این ناترازی دلایل متعدد دارد. بانک مرکزی ابزارهای پولی در اختیار دارد

اقتصادی

که با استفاده از آنها بانک‌ها را کنترل می‌کند و قدرت تسهیلات‌دهی بانکی را با موضوعاتی مانند ذخایر قانونی کنترل می‌کند.
وی با بیان اینکه نظام بانکی و صنعت بانکداری ایران از صنعت بانکداری دنیا عقب مانده است و نه سیستم حسابداری و سیستم منابع و مصارف در شبکه بانکی کشورمان، مطابق با استانداردهای روز دنیا نیست، گفت: یکی از دلایل عقب ماندگی مباحث تحریم‌ها است چراکه دانش صنعت بانکداری، دانش گران‌ی است و نیاز به نرم‌افزاری دارد که باید خریداری

بانک‌های کشورمان هنوز درگیر این موضوعات هستند.
وی با تاکید بر اینکه باید این واقعیت را بپذیریم اصلی‌ترین ناترازی بانک‌ها، خوددولت‌است، اظهار داشت: هر چند که برخی از بانک‌ها به ویژه بانک‌های دولتی به سمت نگاه‌داری رفته‌اند و عملکردشان در ناترازی‌ها مؤثر بوده اما دولت هم بانک‌ها را مجبور به مصادف با استانداردهای روز دنیا نیست، گفت: یکی از دلایل عقب ماندگی منع کرده‌است. اما دولت به بانک‌ها برای اجرای این اقدامات دستور می‌دهد.
مرحبا افزود: دولت مدعی است

پول شوند.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: دولت بانک‌ها را مجبور می‌کند که ۲۰ درصد از منابع خود را به قرض الحسنه و ۲۰ درصد به تسهیلات تکلیفی و ۲۰ درصد به پروژه مسکن ملی و... قرار دهد اما از سوی دیگر وقتی شهروندان برای نیازهای ضروری مانند تامین هزینه‌های ازدواج فرزندان خود، تقاضای دریافت وام‌خریدارند، بانک‌ها منابعی برای پرداخت این تسهیلات ندارند. پس از آن هم اعتراضاتی مطرح می‌شود و صدا و سیما هم برای تهیه برنامه‌ای در این باره در مجلس به دنبال

دولت بانک‌ها را مجبور می‌کند که ۲۰درصد از منابع خود را به قرض الحسنه و ۲۰ درصد به تسهیلات تکلیفی و ۲۰درصد به پروژه مسکن ملی و... قرار دهد اما از سوی دیگر وقتی شهروندان برای نیازهای ضروری مانند تامین هزینه‌های ازدواج فرزندان خود، تقاضای دریافت وام‌خریدارند، بانک‌ها منابعی برای پرداخت این تسهیلات ندارند.

و این دانش به کشور منتقل و بومی سازی شود و در اختیار نظام بانکی قرار بگیرد اما این اتفاق تا به امروز در صنعت بانکداری کشور رخ نداده‌است.

عضو شورای پول و اعتبار ادامه داد: در دنیا صنعت بانکداری از فضای دیجیتال و الکترونیکی خارج شده و بانک‌های هوشمند در نظام بانکی دنیا مطرح هستند و دیگر مراجعه حضوری مشتریان به بانک‌ها منسوخ شده اما

ماجرای ۲ برابر شدن هزینه رجیستری آیفون چیست؟

سود بازرگانی ۱۵ درصد بوده و هست و بازرگان هم هیچ افزایش قیمتی برای آن ندارد. به طور کلی واردات مسافری آیفون ۱۳ کم است و کمتر هم می‌شود، چسرا که با این قانون صرفه اقتصادی ندارد. بنابراین تا امروز بحث افزایش قیمت آیفون مطرح نیست.

به گفته رییس انجمن موبایل در کتاب تعرفه امسال سود بازرگانی در رویه رجیستری آیفون موبایل زیر ۱۰۰ دلار معادل ۲۵ درصد، ۱۰۰ تا ۶۰۰ دلار چهار درصد و برای موبایل ۶۰۰ دلار به بالای ۱۵ درصد است. به طور

غیره وجود داشته است.

رییس انجمن موبایل با بیان اینکه طبق قانون کالای مسافری، کالای تجاری نیست و نباید خرید و فروش شود، تصریح کرد: با توجه به اینکه کالای مسافری در اصل کالای قاچاق است، اما با پوشش کالای مسافری در مغازه‌ها عرضه می‌شود. وی با تاکید بسر اینکه دو برابر بودن سود بازرگانی برای کالای مسافری به معنی افزایش قیمت آیفون نیست، تصریح کرد: در حال حاضر تا سال ۱۳ آیفون به صورت تجاری به کشور وارد می‌شود که

کلی‌ مادر قانون چیزی به عنوان هزینه رجیستری نداریم، بلکه بازرگان باید تعرفه گمرکی، سود بازرگانی و مالیات بر ارزش افزوده پرداخت کند تا موبایل رجیستر شود.
یک پیشنهاد برای واردات آیفون ۱۴ به بالا
عقربی با بیان اینکه موضوع دیگر نامعای است که انجمن یک‌ ماه پیش به معاون اول رئیس جمهوری اشاره کرد، گفت: یکی از موضوعاتی که در این نامه مطرح شده بود، محروم بودن تجار و بازرگانان از واردات قانونی آیفون

۱۴ نداشت، اظهار کرد: با توجه به این شرایط و تصمیم مجلس مبنی بر تعرفه ۱۵ درصدی برای موبایل‌های بالای ۶۰۰دلار، انجمن در این نامه تقاضا کرده ماندن ترکیه، در راستای جلوگیری از سودجویی در بازار و واردات آیفون‌های ۱۲ و ۱۳، ارزش و ریبک بی‌کیفیت، تعرفه واردات تجاری آیفون ۱۴ به بعد را ۲۵ درصد کند، اما اجازه واردات آن را بدهد.
رییس انجمن موبایل با بیان اینکه اگر با این نامه موافقت نشود هم بحث گرانی آیفون مطرح نیست، دستگاهی دارند که آیفون ۱۴ به بعد مطرح هست که در اصل الان در بازار اجازه فروش ندارد و تاکنون به صورت قاچاق وارد شده است.

اطلاعیه سازمان هواپیمایی درباره کنترل بازار فروش بلیت هواپیما



کنترل بازار فروش بلیت هواپیما
دستگاه‌های نظارتی و تعزیراتی وضع شده برای شرکت‌ها در حوزه غیر عملیاتی و بنا به دستور صریح مقام عالی وزارت صورت گرفت.

کار می‌کردیم، در هر حال اکنون زمینه همکاری با این کشور بسیار زیاد است فقط باید شرایط فراهم شود.
جدیدترین اطلاعات منتشر شده از سوی مرکز آمار اروپا نشان می‌دهد آلمان برای نخستین بار طی ۵سال گذشته یک محموله بزرگ نفت خام یا فرآورده نفتی از ایران وارد کرده است. بر اساس آمار یورو استات این کشور در مارس سال جاری ۶۹هزار تن کشورهای اروپایی بوده است، آلمان‌ها هم در شرایط عادی نگاه مثبتی به همکاری اقتصادی با ایران دارند سابقه هم همین را نشان می‌دهد، مثلا برگردد قاعدتاروپایی می‌تواند بازار خوبی

نظر داشتند که به حوزه نفت هم ورود کنند اما نمی‌توجه‌مانند.
ماجدی بیان داشت: ما زمینه‌های زیادی برای صادرات نفت و پتروشیمی به کشور آلمان داشته‌ایم و این کشور همواره شریک اول تجاری ما در بین کشورهای اروپایی بوده است، آلمان‌ها هم در شرایط عادی نگاه مثبتی به همکاری اقتصادی با ایران دارند سابقه هم همین را نشان می‌دهد، مثلا بر زمینس جزء اولین شرکت‌های بود که وارد ایران شد و بنای همکاری با ما داشته است و در زمینه نیروگاه‌ها همکاری وسیعی داشته باشیم، ما در زمینه خودروسازی هم با آلمان‌ها

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت ، بازارچه حافظ. ویلاهای سروراید
طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای

در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی



پورابراهیمی مطرح کرد:
ورود مجلس به تخلف در تعیین نرخ ارز برای پتروشیمی‌ها

بخش زیادی از شرکت‌های فعال در حوزه اقتصادی و شرکت‌های بورسی و مجموعه‌های صادرات محور با نرخ مرکز مبادله عمل می‌کنند؛ درباره مواردی که دولت تکلیف کرد با نرخ قابل قبول است باید اجازه داده‌شود



نکردند، در برخی از مسیرها باطل‌الشد که همواره به عنوان آخرین اقدام، در دستور کار این سازمان قرار می‌گیرد. این اقدام در ادامه تذکرات کتبی قبلی، معرفی به

آیا دروازه‌های اروپا روی طلای سیاه ایران باز شده است؟

بی‌تاثیر نبوده است.

معاون وزیر پیشین نفت در امور بین‌الملل و بازرگانی تصریح کرد: عملا بازار نفت ایران آنسبای شرقی، خاور دور و بعد از آن اروپا بوده است اما در حالت عادی که صادرات ما با مشکل مواجه نبوده ۲۵ درصد از صادرات نفت ایران به اروپا بوده است، اکنون هم اگر شرایط سیاسی به حالت عادی برگردد قاعدتاروپایی می‌تواند بازار خوبی

اکنون تحریم‌های امریکا و سازمان ملل را داریم و همه کشورها با لحاظ کردن این موضوع با ایران مرادوه دارند. بنابراین فعلا تا عملیاتی شدن این موضوع باید منتظر لغو تحریم باشیم.
ماجدی گفت: زمانی ما ۲ میلیون و ۵۰۰هزار بشکه صادرات داشتیم که از این میزان ۶۰۰ هزار بشکه در روز به اروپا صادر می‌شد بنابراین صادرات یک کشور اروپایی پدیده جدیدی نیست و کشور صادرات به آلمان هم ممکن است یک اتفاق استثنایی باشد. وی خاطر نشان کرد: قاعدتا مذاکرات برجام نیز در صادرات نفت ایران به یک کشور اروپایی مثل آلمان

شرایط بازار اروپا می‌تواند امکانی را برای صادرات نفت و گاز ایران فراهم کند، ولی اینکه آیا این برداشت آلمان از نفت ایران با اجازه او فک بوده، تغییر سیاست و یا یک مورد خاص؛ باید مشخص شود. معاون وزیر پیشین نفت در امور بین‌الملل و بازرگانی گفت: در هر حال با القوه این استعداد وجود دارد که ما به کشورهای اروپایی و از جمله آلمان صادرات نفت داشته باشیم اما بالفعل رساندن آن منوط به مثبت شدن نتیجه مذاکرات برجام است.

وی تاکید کرد: مسا می‌توانیم صادرات نفت به آلمان را افزایش دهیم اما شرط آن این است که تحریم نباشیم،